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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2020

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter Junior C 500 m (4)

1 Hvit Johanne Braathen NORKongsvinger SK24 JJC

2 Hvit Tuva Sundsvold NORLeinstrand IL343 JJC
Rød Elise Stabell-Jakobsen NORHamar IL286 JJC
Gul Dorthe Bakke Fangan NORSSK Toten101 JJC
Blå Emma Beate Moe Brørby NORJevnaker IF176 JJC

3 Hvit Pernille H. Løvestad Skolem NORHBSK277 JJC
Rød Elise Lian NORHarstad SK70 JJC
Gul Emma Kristiansen Østby NORJevnaker IF177 JJC
Blå Karoline Vestre NORLeinstrand IL344 JJC

4 Hvit Lina Ulvan Resell NORSp Falken379 JJC
Rød Lova Nystrøm Eliasson SWEIK Wega28 JJC
Gul Leona Olstad Grinden NORNord Odal IL197 JJC
Blå Stine Finsland NORAsker SK78 JJC

5 Hvit Ingrid Håkegård Eichler NORSSK Toten102 JJC
Rød Maria Theresa Davidsen NORJevnaker IF178 JJC
Gul Ada Darup NORTønsbergs Turn357 JJC
Blå Ella Bø Lysø NORKongsvinger SK20 JJC

6 Hvit Signe Eide Kirkesæther NORTønsbergs Turn356 JJC
Rød Stella Nilsen NORArendal SK235 JJC
Gul Emily Plozicki NORArendal SK236 JJC
Blå Guro Samdahl Melhuus NORSp Falken375 JJC

7 Hvit Ina Nakken NORTønsbergs Turn359 JJC
Rød Vilde Semb NORTønsbergs Turn358 JJC
Gul Aline Holbø Dyrset NORTrondhjems SK142 JJC
Blå Aurora Løvås NORNord Odal IL198 JJC

Gutter Junior C 500 m (4)

1 Hvit Edvard Morkemo NORAsker SK79 GJC
Rød Jørgen Szygenda NORSør-Fron IL370 GJC

2 Hvit Iver Elgåen Olsen NORTrondhjems SK143 GJC
Rød Leon Skogstad Lannergård NORLeinstrand IL345 GJC
Gul Tobias Nertoft NORAustrått IL26 GJC
Blå Knut Magnus Håland Skår NORAustrått IL25 GJC

3 Hvit William Vårvik NORTrondhjems SK145 GJC
Rød Patrik Hansen NORSkjervøy SIK106 GJC
Gul Mats Bye Martinsen NORGeithus IL123 GJC
Blå Per Aleksander Viko NORGol IL45 GJC

4 Hvit Joachim Korsbøen Andersen NORGeithus IL122 GJC
Rød Nikolai Sæther Ottesen NORTrondhjems SK144 GJC
Gul Tinius Rambøl Alme NORAktiv SK269 GJC
Blå Nicolai Ulvan NORSp Falken378 GJC
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2020

KlubbBane

Vikingskipet

Gutter Junior C 500 m (4)

5 Hvit Sivert Refsdal NORHamar IL285 GJC
Rød Finn Elias Haneberg NORHamar IL290 GJC
Gul Marius Sæther Nilsen NORBåstad IL67 GJC
Blå David Luangtep Vangen NORAktiv SK270 GJC

6 Hvit Cristoffer Hovde NORJevnaker IF179 GJC
Rød Fredrik Pedersen NOROslo Skøiteklub217 GJC
Gul Linus August Risnes NORAktiv SK382 GJC
Blå Didrik Eng Strand NORHamar IL291 GJC

Jenter Junior B 500 m (4)

1 Hvit Maiken Nerstad Gundersen NORAktiv SK384 JJB
Rød Silje Stomperudhaugen NORHerkules SK298 JJB
Gul Pauliina Klevstuen NOROslo Skøiteklub216 JJB
Blå Patricia Johannessen NORTønsbergs Turn360 JJB

Gutter Junior B 500 m (4)

1 Hvit Henrik Kvalshaugen Glesne NORGeithus IL124 GJB
Rød Philip G Andersen NORDrammen SK159 GJB
Gul Ole Martin Johansen NORJevnaker IF180 GJB
Blå Marius Moen NORDrammen SK158 GJB

2 Hvit Sigve Elstrøm Borlaug NORHerkules SK299 GJB
Rød Thomas Andreassen NORNord Odal IL200 GJB
Gul Ask Darup NORTønsbergs Turn362 GJB
Blå Sigurd Holbø Dyrset NORTrondhjems SK146 GJB

3 Hvit Sigurd Sæther NORNord Odal IL201 GJB
Rød Joren Sleeking NORHol IL347 GJB
Gul Sondre Hvammen NORKongsberg IF167 GJB
Blå Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK383 GJB

Kvinner Junior A 500 m (4)

1 Hvit Ingunn Kvernvold Myhre NORJevnaker IF182 KJA
Gul Emilie Njøs NORAktiv SK273 KJA
Blå Tina Svensson SWEMotala AIF385 KJA

2 Hvit Guro Ruden Brørby NORJevnaker IF181 KJA
Rød Hanna Svenni NORAsker SK89 KJA
Gul Julie Berg Sjøbrend NORAktiv SK271 KJA
Blå Arwen Szygenda NORSør-Fron IL371 KJA

Menn Junior A 500 m (4)

1 Hvit August Middelkoop NORAktiv SK272 MJA
Rød Sindre Kragh Andersen NORSandefjord SK15 MJA
Gul Robin Sleeking NORHol IL35 MJA
Blå Siver Brattgjerd NORSp Falken381 MJA
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2020

KlubbBane

Vikingskipet

Menn Junior A 500 m (4)

2 Hvit Erlend Andre Rue NORGol IL46 MJA
Rød Tim Lindeijer NORAsker SK160 MJA
Gul Sander Eitrem NORNord Odal IL202 MJA
Blå Håkon Sæther NORNord Odal IL203 MJA

Kvinner Gjesteklasse 500 m (4)

1 Hvit Elin Fryckberg SVEIK Wega27 KGJ
Rød Johanne Berg NORAsker SK90 KGJ
Gul Guro Bergstrøm NORJevnaker IF183 KGJ
Blå Else Merethe Omsland NORIF Fram75 KGJ

Menn Gjesteklasse 500 m (4)

1 Hvit Torgeir Rundsveen NORSør-Fron IL373 MGJ
Rød Anders Jacklin SVEIFK Gøteborg32 MGJ
Gul Per Gunnar Stensvaag NORHamar IL147 MGJ
Blå Arne Stenhaug NORKaldfarnes132 MGJ

2 Hvit Philippe Szygenda NORSør-Fron IL372 MGJ
Rød Marius Krokhaug NORTynset IF246 MGJ
Gul Hans Arne Frodal NORSSK Toten103 MGJ
Blå Carlos Wasvik NORIF Fram76 MGJ

3 Hvit Vegard Hansen NORKongsvinger SK127 MGJ
Rød Ivar Njøs NORLeinstrand IL346 MGJ
Gul Johan Jørgen Sæves NORBåstad IL68 MGJ
Blå Sondre Kvalshaugen Glesne NORGeithus IL126 MGJ

Signed by referee: 

Hego Resultat systemLisens: 07.03.2020 19:08:28Page 3 of 3HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2020

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter Junior C 1000 m(5)

1 Hvit Lova Nystrøm Eliasson SWEIK Wega28 JJC

2 Hvit Tuva Sundsvold NORLeinstrand IL343 JJC
Rød Ella Bø Lysø NORKongsvinger SK20 JJC
Gul Karoline Vestre NORLeinstrand IL344 JJC
Blå Emma Beate Moe Brørby NORJevnaker IF176 JJC

3 Hvit Dorthe Bakke Fangan NORSSK Toten101 JJC
Rød Elise Stabell-Jakobsen NORHamar IL286 JJC
Gul Ada Darup NORTønsbergs Turn357 JJC
Blå Johanne Braathen NORKongsvinger SK24 JJC

4 Hvit Lina Ulvan Resell NORSp Falken379 JJC
Rød Elise Lian NORHarstad SK70 JJC
Gul Leona Olstad Grinden NORNord Odal IL197 JJC
Blå Maria Theresa Davidsen NORJevnaker IF178 JJC

5 Hvit Emma Kristiansen Østby NORJevnaker IF177 JJC
Rød Pernille H. Løvestad Skolem NORHBSK277 JJC
Gul Stine Finsland NORAsker SK78 JJC
Blå Emily Plozicki NORArendal SK236 JJC

6 Hvit Signe Eide Kirkesæther NORTønsbergs Turn356 JJC
Rød Stella Nilsen NORArendal SK235 JJC
Gul Ingrid Håkegård Eichler NORSSK Toten102 JJC
Blå Aline Holbø Dyrset NORTrondhjems SK142 JJC

7 Hvit Guro Samdahl Melhuus NORSp Falken375 JJC
Rød Ina Nakken NORTønsbergs Turn359 JJC
Gul Aurora Løvås NORNord Odal IL198 JJC
Blå Vilde Semb NORTønsbergs Turn358 JJC

Gutter Junior C 1000 m(5)

1 Hvit Jørgen Szygenda NORSør-Fron IL370 GJC

2 Hvit Cristoffer Hovde NORJevnaker IF179 GJC
Rød Knut Magnus Håland Skår NORAustrått IL25 GJC
Gul Edvard Morkemo NORAsker SK79 GJC
Blå Tobias Nertoft NORAustrått IL26 GJC

3 Hvit Leon Skogstad Lannergård NORLeinstrand IL345 GJC
Rød Patrik Hansen NORSkjervøy SIK106 GJC
Gul William Vårvik NORTrondhjems SK145 GJC
Blå Per Aleksander Viko NORGol IL45 GJC

4 Hvit Nikolai Sæther Ottesen NORTrondhjems SK144 GJC
Rød Mats Bye Martinsen NORGeithus IL123 GJC
Gul Joachim Korsbøen Andersen NORGeithus IL122 GJC
Blå David Luangtep Vangen NORAktiv SK270 GJC
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2020

KlubbBane

Vikingskipet

Gutter Junior C 1000 m(5)

5 Hvit Marius Sæther Nilsen NORBåstad IL67 GJC
Rød Nicolai Ulvan NORSp Falken378 GJC
Gul Sivert Refsdal NORHamar IL285 GJC
Blå Finn Elias Haneberg NORHamar IL290 GJC

6 Hvit Tinius Rambøl Alme NORAktiv SK269 GJC
Rød Fredrik Pedersen NOROslo Skøiteklub217 GJC
Gul Linus August Risnes NORAktiv SK382 GJC
Blå Didrik Eng Strand NORHamar IL291 GJC

Jenter Junior B 1000 m(5)

1 Hvit Hanna Engebråten NORNord Odal IL199 JJB

2 Hvit Maiken Nerstad Gundersen NORAktiv SK384 JJB
Rød Pauliina Klevstuen NOROslo Skøiteklub216 JJB
Gul Silje Stomperudhaugen NORHerkules SK298 JJB
Blå Patricia Johannessen NORTønsbergs Turn360 JJB

Gutter Junior B 1000 m(5)

1 Hvit Thomas Andreassen NORNord Odal IL200 GJB
Rød Sigurd Sæther NORNord Odal IL201 GJB
Gul Henrik Kvalshaugen Glesne NORGeithus IL124 GJB
Blå Ole Martin Johansen NORJevnaker IF180 GJB

2 Hvit Philip G Andersen NORDrammen SK159 GJB
Rød Marius Moen NORDrammen SK158 GJB
Gul Ask Darup NORTønsbergs Turn362 GJB
Blå Sigve Elstrøm Borlaug NORHerkules SK299 GJB

3 Hvit Joren Sleeking NORHol IL347 GJB
Rød Sondre Hvammen NORKongsberg IF167 GJB
Gul Sigurd Holbø Dyrset NORTrondhjems SK146 GJB
Blå Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK383 GJB

Kvinner Junior A 1000 m(5)

1 Hvit Tina Svensson SWEMotala AIF385 KJA
Gul Emilie Njøs NORAktiv SK273 KJA
Blå Guro Ruden Brørby NORJevnaker IF181 KJA

2 Hvit Ingunn Kvernvold Myhre NORJevnaker IF182 KJA
Rød Arwen Szygenda NORSør-Fron IL371 KJA
Gul Julie Berg Sjøbrend NORAktiv SK271 KJA
Blå Hanna Svenni NORAsker SK89 KJA

Menn Junior A 1000 m(5)

1 Hvit Sindre Kragh Andersen NORSandefjord SK15 MJA
Gul Robin Sleeking NORHol IL35 MJA
Blå Tim Lindeijer NORAsker SK160 MJA
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2020

KlubbBane

Vikingskipet

Menn Junior A 1000 m(5)

2 Hvit August Middelkoop NORAktiv SK272 MJA
Rød Håkon Sæther NORNord Odal IL203 MJA
Gul Erlend Andre Rue NORGol IL46 MJA
Blå Sander Eitrem NORNord Odal IL202 MJA

Kvinner Gjesteklasse 1000 m(5)

1 Hvit Else Merethe Omsland NORIF Fram75 KGJ
Rød Johanne Berg NORAsker SK90 KGJ
Gul Guro Bergstrøm NORJevnaker IF183 KGJ
Blå Elin Fryckberg SVEIK Wega27 KGJ

Menn Gjesteklasse 1000 m(5)

1 Hvit Torgeir Rundsveen NORSør-Fron IL373 MGJ
Rød Anders Jacklin SVEIFK Gøteborg32 MGJ

2 Hvit Arne Stenhaug NORKaldfarnes132 MGJ
Rød Per Gunnar Stensvaag NORHamar IL147 MGJ
Gul Carlos Wasvik NORIF Fram76 MGJ
Blå Philippe Szygenda NORSør-Fron IL372 MGJ

3 Hvit Ivar Njøs NORLeinstrand IL346 MGJ
Rød Hans Arne Frodal NORSSK Toten103 MGJ
Gul Vegard Hansen NORKongsvinger SK127 MGJ
Blå Sondre Kvalshaugen Glesne NORGeithus IL126 MGJ

Signed by referee: 
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